
UCHWAŁA NR XVIII/98/2020 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kikół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 poz. 1579 z 2020 r. poz. 150, 
poz. 284, poz.875) 

Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/94/2020 Rady Gminy Kikół z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2020 r. poz. 2455). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

Id: 1592F0C9-8D55-42BD-9A24-7C9CD4FF796A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznym orzecznictwem dotyczącym błędnych zapisów w przyjętej Uchwale Nr
XVII/94/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Kikół zachodzi potrzeba uchylenia ww. uchwały, a następnie podjęcie nowej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 1592F0C9-8D55-42BD-9A24-7C9CD4FF796A. Podpisany Strona 1




